



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN RAOMI MATAHARI GIZI
 Nomor Faktur : 770
 Tanggal : 2025-11-11

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	230	kg	Rp 15.000	Rp 3.450.000
2	Ayam Potong	235	kg	Rp 39.500	Rp 9.282.500
3	Buncis	70	kg	Rp 12.000	Rp 840.000
4	Minyak goreng	5	dus	Rp 345.000	Rp 1.725.000
5	Lengkeng	98	kg	Rp 35.000	Rp 3.430.000
6	Gula Pasir	5	kg	Rp 19.000	Rp 95.000
7	Sasa	2	pcs	Rp 25.000	Rp 50.000
8	Ketumbar	3	kg	Rp 29.000	Rp 87.000
9	Gula Merah	5	kg	Rp 28.000	Rp 140.000
10	Bawang Bombay	10	kg	Rp 31.000	Rp 310.000
11	Bawang merah	10	kg	Rp 34.000	Rp 340.000
12	Royko	4	pcs	Rp 12.500	Rp 50.000
13	Tempe	106	kg	Rp 9.500	Rp 1.007.000
14	Kecap	2	kompan	Rp 185.000	Rp 370.000
TOTAL					Rp 21.176.500